[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 года                                                                                                             №  481
	Об установлении тарифов на автотранспортные услуги, предоставляемые МУП ПГП «КБ»

В соответствии с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием Подпорожского городского поселения «Комбинат благоустройства» согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 15 декабря 2016 года № 226 «Об установлении тарифов на автотранспортные услуги, предоставляемые МУП ПГП «КБ»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 19 июня 2019 года № 430 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 15.12.2016 года № 226 «Об установлении тарифов на автотранспортные услуги, предоставляемые МУП ПГП «КБ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин

Приложение
к решению Совета депутатов

Подпорожского городского поселения

от 21 марта 2024 года № 481
ТАРИФЫ
на автотранспортные услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием Подпорожского городского поселения «Комбинат благоустройства»

	№

пп
	Марка автомашины
	Виды выполняемых работ
	Стоимость

1 машино/часа работы

	в летний период

(с 01 апреля по

31 октября ) руб./час
	в зимний период

(с 01 ноября по

31 марта ) руб./час

	1
	Автогрейдер ГС 1402

 23-46 ХЕ
	Срезка завышенных обочин дорог, планировка и профилировка дорог, разравнивание дорог
	4000,00
	4156,00

	2
	Трактора

(Беларус 82, ТУМ-180П,

МДСУ 2,5, Беларус 320)
	Очистка дорог от снега, подсыпка дорог, вывоз мусора, перевозка различных грузов
	2500,00
	2598,00

	3
	Каналопромывочная машина КО-564 «Фауна»

В 169 УУ

	Отсос жидких фракций из канализационных колодцев и отстойников.

Размыв плотных иловых отложений и последующий их отсос из колодцев и отстойников.

Профилактическая очистка водосточных и канализационных сетей, ликвидация аварий при засорах.
	4000,00

4304,00

4304,00
	4044,00

4350,00

4350,00

	4
	Погрузчик одноковшовый фронтальный ПК-40-02-00

23-51 ХЕ

Погрузчик фронтальный КОДАР 300L
63-09 ХК
	Выполнение погрузочных работ
	3500,00
	3710,00

	5
	Камаз КДМ

 В 706 УХ

Комбинированная дорожная машина
	Вывоз песка, песко-соляной смеси, снега, крупногабаритного мусора
	3700,00
	3930,00

	6
	ГАЗ –А32R33

 О 619 СН 47 «ГАЗЕЛЬ»
	Оказание различных транспортных услуг по перевозке грузов (материалов), пассажиров
	2500,00
	2625,00

	7
	Прицепная подметально-уборочная машина «БРОДВЕЙ»

77-04 ХЕ
	Подметание, сбор

Подметание, сбор и мойка
	3500,00

3535,00
	-